ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÒA LIÊN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hòa Liên,  ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất

của ông Nguyễn Bá Chung tại thôn Vân Dương 1, xã Hòa Liên

Theo nội dung Công văn số 142/CNHV-KTĐC ngày 15 tháng 2 năm 2025

của Trung tâm kỹ thuật  tài nguyên và môi trường thành phố Đà Nẵng về việc niêm

yết trường hợp không ký ranh giới tứ cận.

Ủy ban nhân dân xã Hòa Liên niêm yết đối với hồ sơ bản mô tả ranh giới,

mốc giới thửa đất với ông (bà) có tên sau:

1. Họ và tên liên quan hồ sơ niêm yết

Ông Nguyễn Bá Chung, sinh năm 1959

Địa chỉ thường trú: phường Hòa Khánh Bác, quận Liên Chiểu, Đà Nẵng

2. Vị trí thửa đất niêm yết

Thửa đất số 584 và thửa đất 585, tờ bản đồ 88

Địa chỉ thửa đất: thôn Vân Dương 1, xã  Hòa Liên, huyện Hòa Vang, Thành

phố Đà Nẵng

3. Thời gian niêm yết và nội dung liên quan

Niêm yết công khai trong vòng 15 ngày kể từ ngày 16/5/2025 đến ngày

30/5/2025 tại Trụ sở UBND xã Hòa Liên và Trang thông tin điện tử xã Hòa Liên và

nhà văn hóa thôn Vân Dương 1.

Các tổ chức, cá nhân liên quan đến quyền lợi và nghĩa vụ đến thửa đất số 584

và thửa đất 585, tờ bản đồ 88, tại thôn Vân Dương 1, xã Hòa Liên, huyện Hòa

Vang, thành phố Đà Nẵng thì liên hệ UBND xã Hòa Liên hoặc Trung tâm kỹ thuật

tài nguyên và môi trường thành phố Đà Nẵng để được giải quyết.

Sau thời gian niêm yết nêu trên, nếu không có tổ chức, cá nhân nào tranh

chấp, đến ký xác nhận tứ cận mốc giới, khiếu nại liên quan đến ranh giới, mốc giới

thửa đất theo ranh giới thửa đất được xác định theo bản mô tả do Trung tâm kỹ

thuật  tài nguyên và môi trường thành phố Đà Nẵng lập.

UBND xã tiến hành xác nhận kết thúc niêm yết và chuyển hồ sơ đến Trung

tâm kỹ thuật  tài nguyên và môi trường thành phố Đà Nẵng để được lập thủ tục cấp

giấy theo sơ đồ đã mô tả như trong hồ sơ đính kèm niêm yết trên. Mọi khiếu nại

tranh chấp về ranh giới thửa đất, UBND xã Hòa Liên không chịu trách nhiệm về

khiếu nại, tranh chấp sau này.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Website xã (để công khai);

- Công chức ĐC-XD xã (Niêm yết);

- Ông Nguyễn Bá Chung;

- Lưu: VT, ĐCXD (Thái).

CHỦ TỊCH

Lê Đức Thương

th
ain

v1
-2

3/
05

/2
02

5
07

:3
6:

51
-th

ain
v1

-th
ain

v1
-th

ain
v1

2

th
ain

v1
-2

3/
05

/2
02

5
07

:3
6:

51
-th

ain
v1

-th
ain

v1
-th

ain
v1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T11:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Đức Thương<thuongld@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:46:47+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:46:52+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:46:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-16T14:47:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân xã Hòa Liên<ubndxahoalien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!